KanbKynsauus Ha okasaHue nnaTHbIX 06pa3oBaTeNlbHbIX YCAYr No crneymanbHocTy 44.02.01

JowKonbHoe 06yqume

2020/2021

1rop obyyeHuns O30

cxofHble gaHHble

YuyebHasa rpynna (4en.)

KonnuectBo y4yebHbIX YacoB Ha 2017-2018r.
Cpok 06yueHus

CTOoMMOCTb Mefarormyeckoro yaca

Ne n/n

11
12

1.3.

2.1

2.2.
2.3.

HanmMeHoBaHMe nokasartesns

7. TpAmMble 3aTpaThl
3apaboTHaa nnata npenojasaresniei
3apaboTHaa nniata nepcoHana
CONpPOBOXAeHUSA
HauncneHusa Ha 3apaboTHyt0 nnaty
MToro npamble 3aTparthl

8. HaknagHble pacxojbl
Pa3BuTne yyebHO-maTepmanbHoOn 6asbl
Tekywuii peMoHT
Pacxofbl Ha KOMMYHasbHble YCNYTW:
TennoaHeprusa
SNIeKTPO3Heprug
BOAOCHabXXeHMne
NToro HaknagHble pacxobl
Bcero pacxopnos
CTtommocTb 06y4eHUss 14enioBeka B rog,

3amecTutenb AnpekTopa no ®3/1

15
362
3r.iom.
130,0

Cymma

47 060,00
30 000,00

23 272,00
100 332,00

273 770,00
200 000,00
10 898,00
7 830,00
2 540,00
528,00
484 668,00
585 000,00
39 000,00

H.H. NMonoB.a
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KanbKynsiums Ha oKasaHue nnaTHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YCNyr No crneyuansHocTh 44.02.01
[JoWwKonbHoe 06y4yeHune

2020/2021

2 rog obyyeHns O30

McxopHble faHHble

YyebHasa rpynna (4en.)

KonnuecTtso yuyebHbIX YacoB Ha 2017-2018r.
CpoK 06y4eHus

CTouMMOCTb nejarornyeckoro yaca

Ne n/n

11
1.2

1.3.

2.1.

2.2.
2.3.

HanmeHoBaHWe nokasatens

5. lMpamble 3aTpaThl
3apaboTHasa nnarta npenojasaresnen
3apaboTHaa nnarta nepcoHana
COMPOBOX/eHMA
HauncneHusa Ha 3apaboTHyt0 nnaty
MToro npsamble 3aTparthl

6. HaknagHble pacxogbl
Pa3BuTre yuyebHO-MaTepuanbHom 6asbl
Tekywuin peMoHT
Pacxofbl Ha KOMMYHa/bHbIE YCNYTU:
TennosHeprus
ONeKTpo3Heprus
BOAOCHabXXeHMne
VToro HaknagHble pacxogbl
Bcero pacxopnos
CToMMOCTb 06y4YeHNsi 1 4enoBeKa B rof

3amecTutenb anpekTopa no 3/

15

362
3r.i-Om
130,0

Cymma

47 060,00
30 000,00

23 272,00
100 332,00

273 770,00
200 000,00
10 898,00
7 830,00
2 540,00
528,00
484 668,00
585 000,00
39 000,00

H.H. NMonoBa



KanbKynsiuus Ha oKasaHue nnaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCAYT NO crneynanbHocTn 44.02.01

[JowkonbHoe 0by4yeHne
2020/2021
3 rog o6y4yeHua O30

McxofHble gaHHble

YyebHana rpynna (4en.)

KonnuectBo yyebHbIX YacoB Ha 2017-2018r.
CpokK 06yueHus

CToMMOCTb nefjarorMyeckoro yaca

Ne n/nm HanmeHoBaHMe nokasartens
3. Tpsamble 3aTpathl
11 3apaboTHasa nsarta npenojasartenen
1.2 3apaboTHaa nniara nepcoHana
COnpoBOXAeHNs
1.3. HauncneHusa Ha 3apaboTHytO nnaty

WToro npsamble 3aTpaTthl
4. HaknafgHble pacxoibl

2.1. Pa3BuTne yuyebHo-maTepmnanbHoOn 6asbl
2.2. Tekywmii peMoHT
2.3. Pacxofbl Ha KOMMYHasnbHbIe YCNYTW:
TennosHeprug
SNIeKTPO3Heprug
BOAOCHabXeHue

MToro HaknafHble pacxofbl
Bcero pacxopos
CTonmocCTb 06y4YeHMs 1uenoBeka B roj

3amecTuTenb AMpekTopa no ®3/

15
375
3r.-Owm.
130,0

Cymma

48 750,00
30 000,00

23 783,00
102 533,00

271 569,00
200 000,00
10 898,00
7 830,00
2 540,00
528,00
482 467,00
585 000
39 000,00

H.H. lNMonoBa



KanbKynsauusa Ha okasaHue NnaTHbIX 06pa3oBaTeNlbHbIX YCAYT Mo cneynansHocTy 44.02.01
[loWKoNbHOE 06yYeHmne

2020/2021

4 rop obyyeHns O30

NcXoaHble qaHHblE

YyebHada rpynna (4en.) 15

KonnyectBo y4ye6HbIX Yacos Ha 2017 -2018r. 909

CpoK 06y4eHus 3r.lowm.

CToMMOCTb Negarornyeckoro yaca 130,0

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasaTens Cymma

1 Tpambie 3aTpatbl

11 3apaboTHas nniaTta npenojasartesein 118 170,00

1.2 3apaboTHas nnata nepcoHana 80 000,00
COMPOBOXAEHUSA

1.3. HauuncneHunsa Ha 3apaboTHYO nnaty 59 847,00
NToro npamble 3aTpathl 258017,00

2. HaknagHble pacxofabl

2.1. Pa3BuTune yyebHO-maTepranbHoO 6a3bl 56 085,00

2.2. TeKyLWmnii peMoHT 50 000,00

2.3. Pacxoabl Ha KOMMYHa/bHbIe YCNYTU: 10 898,00
TennoaHeprus 7 830,00
DNEeKTp 03Heprusa 2 540,00
BOJOCHabXeHMe 528,00
MToro HaknagHble pacxojbl 116983,00
Bcero pacxopgos 375 000,00
CTOMMOCTb 00Y4YeHMA 14enoBeKa Brof 25 000,00

3amecTuTenb AnpekTopano 3/, H.H. INonosa



