Утверждаю:

Директор ГБПОУ «Челябинский

педагогический колледж №2»

Е.В. Богатова

Калькуляция на оказание платных образовательных услуг по специальности 44.02.01 Дошкольное обучение

### 2020/2021

# 1 год обучения ОЗО

Исходные данные		
Учебная группа (чел.)	15	
Количество учебных часов на 2017-2018г.	362	
Срок обучения	3г.10м.	
Стоимость педагогического часа	130,0	

№ п/п	Наименование показателя	Сумма
	7. Прямые затраты	
1.1	Заработная плата преподавателей	47 060,00
1.2	Заработная плата персонала	30 000,00
	сопровождения	
1.3.	Начисления на заработную плату	23 272,00
	Итого прямые затраты	100 332,00
	8. Накладные расходы	
2.1.	Развитие учебно-материальной базы	273 770,00
2.2.	Текущий ремонт	200 000,00
2.3.	Расходы на коммунальные услуги:	10 898,00
	Теплоэнергия	7 830,00
	Электроэнергия	2 540,00
	водоснабжение	528,00
Всего расходов	Итого накладные расходы	484 668,00
	Всего расходов	585 000,00
	Стоимость обучения 1 человека в год	39 000,00

Заместитель директора по ФЭД

Hereof

Утверждаю: Остолен .

Директор ГБПОУ «Челябинский

педагогический колледж №2»

Е.В. Богатова

Калькуляция на оказание платных образовательных услуг по специальности 44.02.01 Дошкольное обучение

### 2020/2021

## 2 год обучения ОЗО

Исходные данные		
Учебная группа (чел.)	15	
Количество учебных часов на 2017-2018г.	362	
Срок обучения	3г.10м.	
Стоимость педагогического часа	130,0	

№ п/п	Наименование показателя	Сумма
	5. Прямые затраты	
1.1	Заработная плата преподавателей	47 060,00
1.2	Заработная плата персонала	30 000,00
	сопровождения	
1.3.	Начисления на заработную плату	23 272,00
	Итого прямые затраты	100 332,00
	6. Накладные расходы	
2.1.	Развитие учебно-материальной базы	273 770,00
2.2.	Текущий ремонт	200 000,00
2.3.	Расходы на коммунальные услуги:	10 898,00
	Теплоэнергия	7 830,00
	Электроэнергия	2 540,00
	водоснабжение	528,00
	Итого накладные расходы	484 668,00
	Всего расходов	585 000,00
	Стоимость обучения 1 человека в год	39 000,00

Заместитель директора по ФЭД

Hereof

Утверждаю: Ресессия

Директор ГБПОУ «Челябинский

педагогический колледж №2»

Е.В. Богатова

Калькуляция на оказание платных образовательных услуг по специальности 44.02.01 Дошкольное обучение

#### 2020/2021

## 3 год обучения ОЗО

Исходные данные		
Учебная группа (чел.)	15	
Количество учебных часов на 2017-2018г.	375	
Срок обучения	3г.10м.	
Стоимость педагогического часа	130,0	

№ п/п	Наименование показателя	Сумма
	3. Прямые затраты	
1.1	Заработная плата преподавателей	48 750,00
1.2	Заработная плата персонала	30 000,00
	сопровождения	
1.3.	Начисления на заработную плату	23 783,00
	Итого прямые затраты	102 533,00
	4. Накладные расходы	
2.1.	Развитие учебно-материальной базы	271 569,00
2.2.	Текущий ремонт	200 000,00
2.3.	Расходы на коммунальные услуги:	10 898,00
	Теплоэнергия	7 830,00
	Электроэнергия	2 540,00
	водоснабжение	528,00
	Итого накладные расходы	482 467,00
	Всего расходов	585 000
	Стоимость обучения 1 человека в год	39 000,00

Заместитель директора по ФЭД

Hencel

Утверждаю: Пессия

Директор ГБПОУ «Челябинский

педагогический колледж №2»

Е.В. Богатова

Калькуляция на оказание платных образовательных услуг по специальности 44.02.01 Дошкольное обучение

### 2020/2021

## 4 год обучения ОЗО

Исходные данные		
Учебная группа (чел.)	15	
Количество учебных часов на 2017-2018г.	909	
Срок обучения	3г.10м.	
Стоимость педагогического часа	130,0	

№ п/п	Наименование показателя	Сумма
	1. Прямые затраты	
1.1	Заработная плата преподавателей	118170,00
1.2	Заработная плата персонала	80 000,00
	сопровождения	
1.3.	Начисления на заработную плату	59 847,00
	Итого прямые затраты	258 017,00
	2. Накладные расходы	
2.1.	Развитие учебно-материальной базы	56 085,00
2.2.	Текущий ремонт	50 000,00
2.3.	Расходы на коммунальные услуги:	10 898,00
	Теплоэнергия	7 830,00
	Электроэнергия	2 540,00
	водоснабжение	528,00
	Итого накладные расходы	116 983,00
	Всего расходов	375 000,00
	Стоимость обучения 1 человека в год	25 000,00

Заместитель директора по ФЭД

Horeof